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A verseny szervezöje
Partner Polgári LE
A verseny kezdete
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A verseny vége
2024. április 11, csütörtök
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
A versenykíírásban meghatározottak alapján
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

Nyílt öntöltö sörétes puska divízió-33RS - Felnött vegyes

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Uvarov Vjacseszlav 1971. Partner Polgári LE 100,0 0 II. osztály

2 Demeter Sándor 1957. Delta Combat LE 96,0 0 II. osztály

3 Miklósi Károly Imre 1963. Partner Polgári LE 95,0 0 II. osztály

4 Szöts Viktor 1986. Partner Polgári LE 84,0 0 II. osztály

5 Néráth Károly 1975. Partner Polgári LE 68,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

Ismétlö rendszerü sörétes puska divízió-33RS - Felnött vegyes

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Belme Attila 
György

1975. BEL SE 100,0 0 II. osztály

2 Dancsó Péter 1984.
Partner 
Polgári LE

84,0 0 II. osztály

3 Bocsi Attila 1987.
Partner 
Polgári LE

72,0 0 II. osztály

4 László Attila 1976.
Partner 
Polgári LE

63,0 0 II. osztály

5
Kópiás Bence 
Ferenc dr.

1980.
Partner 
Polgári LE

54,0 0 III. osztály

6 Vas Hunor 1980.
Partner 
Polgári LE

50,0 0 III. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

7
Pál Béla 
György

1984.
Partner 
Polgári LE

47,0 0 III. osztály

8
Boros Barna 
Albert

1976.
Partner 
Polgári LE

30,0 0 IV. osztály

9
Fonalka Attila 
András

1971.
Delta 
Combat LE

26,0 0 IV. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

Nyílt kiskaliberü puska divízió-34RS - Felnött vegyes

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Uvarov Vjacseszlav 1971. Partner Polgári LE 100,0 0 II. osztály

2 Szöts Viktor 1986. Partner Polgári LE 94,0 0 II. osztály

3 Demeter Sándor 1957. Delta Combat LE 89,0 0 II. osztály

4 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 86,0 0 II. osztály

5 Miklósi Károly Imre 1963. Partner Polgári LE 72,0 1 II. osztály

6 Néráth Károly 1975. Partner Polgári LE 72,0 0 II. osztály

7 Pál Béla György 1984. Partner Polgári LE 70,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

Nagyöbü puska Nyílt pi.kal puska (35/RS) - Felnött vegyes

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Szmolenszky Gábor 1966. Partner Polgári LE 100,0 0 II. osztály

2 Mészáros László Gábor 1974. Partner Polgári LE 99,0 0 II. osztály

3 Szöts Viktor 1986. Partner Polgári LE 91,0 0 II. osztály

4 Dancsó Péter 1984. Partner Polgári LE 88,0 0 II. osztály

5 Uvarov Vjacseszlav 1971. Partner Polgári LE 82,0 0 II. osztály

6 Cortat Dominique 1976. Partner Polgári LE 79,0 0 II. osztály

7 Winter Gergely 1971. Partner Polgári LE 77,0 0 II. osztály

8 László Attila 1976. Partner Polgári LE 73,0 0 II. osztály

9 Pál Béla György 1984. Partner Polgári LE 72,0 1 II. osztály

10 Miklósi Károly Imre 1963. Partner Polgári LE 72,0 0 II. osztály

11 Demeter Sándor 1957. Delta Combat LE 66,0 0 II. osztály

12 Fonalka Attila András 1971. Delta Combat LE 65,0 0 II. osztály

13 Boros Barna Albert 1976. Partner Polgári LE 53,0 0 III. osztály

14 Néráth Károly 1975. Partner Polgári LE 48,0 0 III. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
15 Selmeczi Gábor Géza 1964. Partner Polgári LE 43,0 0 III. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


